
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

02.08.2024 № 328–ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

 

О зачислении в число обучающихся  

1 курса медико-психологического  

факультета на обучение на условиях оплаты 

для получения специального  

высшего образования  

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 17 от 

02.08.2024) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

психологическое дело» на обучение на условиях оплаты 02.08.2024 

следующих лиц: 

1.  Алампиева Виктория Александровна 

2.  Бойко Владислава Олеговна  

3.  Болбас Борис Олегович      

4.  Гордиевская Анастасия Игоревна   

5.  Гусева Софья Андреевна     

6.  Дубилей Мелания Александровна    

7.  Жук Вера Евгеньевна  

8.  Ивашко Катерина Леонидовна 

9.  Кудравец Ксения Владимировна     

10.  Мазур Мария Валерьевна     

11.  Мекеня Дарья Денисовна     

12.  Пшеничная Вероника Ярославовна   

13.  Рожко Анастасия Евгеньевна 

14.  Самуйлик Софья Николаевна  

15.  Стасюкевич Михаил Юрьевич  

16.  Трусь Семён Сергеевич      

17.  Царь Алина Сергеевна 

18.  Щелкун Дарья Александровна 

19.  Якимчук Юлия Павловна      

20.  Яковчук Полина Викторовна  

 
 

Первый проректор университета 

доцент   А.В.Болтач 


